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91 462 55 68
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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,

STARGARD, os. Zachód

Cena 459 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży mieszkania  - Os. Zachód.

Mieszkanie o powierzchni 53 m2  - położone na trzecim  piętrze czteropiętrowego bloku.

Mieszkanie w bardzo dobrym stanie technicznym i wizualnym. Nie wymaga nakładów finansowych.
Czyste ,bardzo widne ,zadbane - Standard do zamieszkania
Bardzo ładnie rozkładowe - wejście do wszystkich pomieszczeń z przestronnego przedpokoju.

W skład mieszkania wchodzą:
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Bardzo duża kuchnia z oknem - jeden z pokoi zaadaptowany na salon kuchenny

Duży pokój - z wyjściem na balkon typu Loggia
Pokój dziecięcy
Łazienka
Przedpokój
Po sprzedaży w mieszkaniu pozostanie  wyposażenie kuchni w zabudowie ,oraz duża szafa typu Komandor w
pokoju dziecięcym.
 

Do mieszkania przynależy  piwnica 

Okna plastikowe
Czynsz około 540 zł  z dużymi zaliczkami  na wodę - 3 osoby
Ogrzewanie z sieci miejskiej.

Pod blokiem parkingi dla mieszkańców.

Zapraszam na prezentację 

Tomasz - 794 577 610

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego , pomagamy w przeprowadzeniu
niezbędnych formalności 
( wycena, notariusz , urzędy )

GRAND FINANSE & NIERUCHOMOŚCI
Stargard, ul. Grodzka 3/2 
TEL. 91 462 55 68
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Symbol 577/GRN/MS

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 459 000 PLN

Cena za m2 8 660 PLN Czynsz ofertowy 540 PLN

Powierzchnia całkowita 53 m² Powierzchnia użytkowa 53 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Standard BARDZO DOBRY

Rodzaj budynku BLOK Stan budynku DOBRY

Nieruchomość dostępna
od

19.04.2024 Gmina Stargard

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle os. Zachód

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Źródło wody WODA MIEJSKA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW Winda w nieruchomości

Podłączony gaz Domofon

Drzwi antywłamaniowe Czynsz administracyjny 540 PLN

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=459000&width=230
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Tomasz . 794577610
tomasz@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


